

Sieć Media Expert konsoliduje logistykę i inwestuje w potężne centrum dystrybucyjne

data aktualizacji: 2018.02.07



Sieć Media Expert, która zajmie magazyn o powierzchni ok. 73 300 mkw. w należącym do firmy Panattoni Europe, w zlokalizowanym koło Łodzi kompleksie logistycznym Central European Logistics Hub. Budowa obiektu rozpocznie się w drugim kwartale 2018 r.

Sieć Media Expert, to jeden z najważniejszych w Polsce podmiotów branży RTV/AGD. W ramach prowadzonej strategii konsolidacji mniejszych powierzchni magazynowych w centralny magazyn, sieć wynajęła 73 300 m kw. w realizowanym przez Panattoni, Central European Logistics Hub. Jest to największe w Polsce centrum dystrybucyjne, zlokalizowane w Łodzi. Inwestycja projektowana na potrzeby Media Expert podzielona zostanie na część magazynową, która zajmie 72 000 m kw. i biurowo-socjalną o powierzchni 1300 m kw. Z nowego obiektu będzie realizowana dystrybucja zamówień dla sklepów internetowych, a także logistyka produktów do sieci sklepów stacjonarnych firmy.

- Sieć Media Expert konsekwentnie wzmacnia swoją pozycję na polskim rynku, rosną zatem wyzwania związane z zapewnieniem skuteczności łańcucha dostaw dla ponad 440 elektromarketów na terenie całego kraju. Waler lokalizacji Central European Logistics Hub w samym centrum Polski jest dla nas kluczowy również w kontekście rozwoju omnichannel oraz internetowego kanału sprzedaży. Chcemy, by dostawy do klientów indywidualnych przebiegały jeszcze sprawniej, a czas

pomiędzy włożeniem produktu do wirtualnego koszyka, a jego dostarczeniem pod wskazany adres był możliwie jak najkrótszy – mówi Michał Mystkowski, rzecznik prasowy Media Expert.

Pierwszym najemcą Central European Logistics Hub był koncern BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego, który zajął budynek o powierzchni blisko 80 tys. mkw., a już w czerwcu firma Smyk wprowadzi się do dedykowanego własnej sprzedaży internetowej obiektu, który docelowo zajmie 70 tys. mkw. Central European Logistics Hub firmy Panattoni Europe jest zlokalizowany przy ul. Jędrzejowskiej, tuż przy A1 – jedynej polskiej autostradzie o przebiegu północ-południe.

Media Expert prowadzi ponad 440 elektromarketów w 340 miastach na terenie całego kraju. Marka jest obecna na rynku od 2002 r. Sieć zatrudnia ok. 7,5 tys. pracowników.

Źródło: <https://www.wiadomoscihandlowe.pl/artykuly/siec-media-expert-konsoliduje-logistyke-i-inwestuj,45051>